Halka Açık Kısım (B Grubu) 20,00% 25.000.000 20,00%  25.000.000

Ödenmiş Sermaye Toplamı 100% 125.000.000 100%  125.000.000

NOT 1 ŞİRKET’İN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU (Devamı) 

Genel Bilgiler (Devamı) 

Şirket sermayesi, beheri 1,00TL değerinde 125.000.000 (Yüzyirmibeşmilyon) adet paya ayrılmış, toplam 125.000.000 TL 
(YüzyirmibeşmilyonTürkLirası) değerinde olup, bu payların 15.000.000 adedinin (A) grubu nama ve 110.000.000 adedinin 
(B) grubu hamilinedir. A grubu nama yazılı 15.000.000 TL karşılığı 15.000.000 adet payın tamamının Murat İÇCAN’a 
aittir. 

Şirket, Sermaye Piyasası Kurulu’nun 13.10.2022 tarih ve 59/1505 sayılı kararı ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir.